



Optimum Holding ApS

c/o Lars Nygaard Jepsen, Steen Blichers Vej 9A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 80 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Lars Nygaard Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Optimum Holding ApS c/o Lars Nygaard Jepsen Steen Blichers Vej 9A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 80 15 71
	Stiftet: 14. august 2007
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nygaard Jepsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Infuser ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt eje og administrere ejerandele i relaterede selskaber, foretager passive investeringer og formueanbringelser samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.710 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-67.258	403
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Driftsresultat	-67.258	403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.629.777	-961
Andre finansielle indtægter	8.144	13
1 Finansielle omkostninger	-21.492	-16
Resultat før skat	-2.710.383	-561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.710.383	-561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.629.777	-961
Overføres til overført resultat	0	400
Disponeret fra overført resultat	-80.606	0
Disponeret i alt	-2.710.383	-561



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.905.043	1.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.905.043</u>	<u>1.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.905.043</u>	<u>1.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.085	600
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	143.882	136
	Andre tilgodehavender	8.466	58
	Tilgodehavender i alt	<u>647.433</u>	<u>794</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.969</u>	<u>240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>967.402</u>	<u>1.034</u>
	Aktiver i alt	<u>2.872.445</u>	<u>2.449</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.276	1.132
5 Overført resultat	641.891	702
Egenkapital i alt	2.369.167	1.959
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	503.278	490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.278	490
Gældsforpligtelser i alt	503.278	490
Passiver i alt	2.872.445	2.449
6 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	21.492	16
	21.492	16
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	302.767	303
Kostpris 31. december 2015	302.767	303
Opskrivninger 1. januar 2015	1.112.155	-20
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-349.649	-87
Resultat af kapitalandele	-2.629.777	-961
Regulering til dagsværdi	3.469.547	2.180
Opskrivninger 31. december 2015	1.602.276	1.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.905.043	1.415



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	782.932	0
Resultatandel	-2.629.777	-961
Regulering primo opskrivninger	-20.427	0
Regulering ved kapitalforhøjelses i kapitalandele	3.469.548	2.093
	1.602.276	1.132
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	702.070	302
Årets overførte overskud eller underskud	-80.606	400
Regulering primo opskrivninger	20.427	0
	641.891	702

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for selskabets andre kapitalandele Iværksætterlån hos Vækstfonden. Iværksætterlånet udgør pr. 31. december 2015 i alt 7.500 t.kr. Kautionen er beløbsbegrænset til 500 t.kr.


